

4 PUHEENAIHEET

Green Care tunnetummaksi Kainuussa

Marjut Lehto

marjut.lehto@slpmedia.fi

Tämän vuoden alussa on käynnistetty Luonto voimaksi Kainuussa -hanke, jonka tarkoituksena on pyrkiä vastaamaan Kainuun alueen kasvavaan kiinnostukseen Green Care -liiketoimintaa kohtaan.

– Green Care tarkoittaa erilaisia luontoon, eläimiin sekä maaseutuympäristöön tukeutuvia palveluja, joilla edistetään tavoitteellisesti hyvinvointia ja elämänlaatua. Palvelut voivat olla sosiaali-, terveys-, kasvatustai virkistyspalveluja, jotka tuotetaan ammatillisesti ja vastuullisesti, hankkeen projektipäällikkö **Maija Lipponen** kertoo.

Green Care -osaamista ja verkostoja vahvistettiin Hossan kansallispuistossa LuontoVoimaa-työpajassa, jossa oli 22 osallistujaa.

– Tilaisuuden tarkoitus oli pohtia Green Caren ja luontoon liittyvien virkistyspalvelujen, kuten luontomatkaillen, yhteyttä ja yhteistyömahdollisuuksia. Aamupäivän aikana kuultiin asiantuntijapuheenvuoroja ja iltapäivällä jalkauduttiin kävelypalaveriin sekä metsäjoogaan työstämään ideoita eteenpäin. Osallistujat kertoivat saaneensa tarpeellista faktatietoa, liiketoimintamahdollisuuksien näkemistä sekä uusia verkostoja.

– **Kainuun** vahvuuksia luontoon perustuvien hyvinvointipalvelujen tuottamisessa ovat upeat puitteet, hiljaisuus ja luonto. Toisaalta haasteena kuitenkin on se, että emme ehkä vielä täysin ymmärrä sen arvoa ja mahdollisuuksia, Lipponen toteaa.

Hänen mukaansa alueen pieni ihmismäärä mahdollistaa tiiviit verkostot, joita kannattaa hyödyntää aitoon yhteistyöhön pyrkien.

– Uudenlaisten palvelujen alkuunsaamisessa tarvitaan hyvää perusteltua tietoa ja tiedonkulkua sekä yhteistyömahdollisuuksien näkemistä. Jotta alaan liittyvällä liiketoi-

MAIJA LIPPONEN/LUONNONVARAKESKUS



Hossassa järjestettiin työpaja Luonto voimaksi Kainuussa -tiedonvälityshankkeen puitteissa. Hankkeen tarkoitus on edistää Green Care -toiminnan tunnettavuutta.

Uudenlaisten palvelujen alkuunsaamisessa tarvitaan tiedonkulkua sekä yhteistyömahdollisuuksien näkemistä.

minnalla olisi menestymisen edellytyksiä, on tarpeellista selvittää palvelujen tarvetta sekä yrittäjien resursseja tuottaa niitä.

Hankkeen toteuttajat ovat Luonnonvarakeskus ja Kajaanin ammattikorkeakoulu. Hanketta toteutetaan vuosina 2017-2018 ja budjetti on 150 000 euroa. Hanke on rahoitettu Euroopan unionin Maaseuturahastosta 100-prosenttisellä tukitasolla.

Paikall...

Kainuulaisissa yrityksissä herätty muuttuvaan kauppatilanteeseen.

Hanna Laukkanen

Timo Kyllönen

Tanja Nuotio

toimitus.ylakainuu@slpmedia.fi

Paikallis-Sähkö sulkee kolme kodintekniikan myymälää Kainuussa. Kiinni menevät Sotkamon, Kuhmon ja Suomussalmen liikkeet.

Paikallis-Sähkö Oy:ssä on aloitettu 9.10. kodintekniikkamyymälöiden henkilöstöä koskevat yt-neuvottelut, jotka koskevat kolmen liikkeen kymmentä työntekijää.

Toimitusjohtaja Jukka Kivimäki kertoo, että myymälät suljetaan ensi vuoden alkupuolella. Sen jälkeen Paikallis-Sähköllä ei ole enää yhtään kodinkonemyymälää. Kajaanin myymälä lopetettiin vuonna 2007 ja Iisalmen hieman aiemmin.

Nykyisin Paikallis-Sähkö kuuluu talotekniikkakonserni QuattroMikenti Groupiin.

– Kolmen kainuulaisen liikkeen osuus kodinkonekaupasta on kolme miljoonaa, kun koko konsernin liikevaihto on 120 miljoonaa euroa. Se on niin häviävän pieni osa.

– Lisäksi kivijalkakauppa on kodinkoneissa auringonlaskun ala, Kivimäki painottaa.

Hänen mukaansa erikoisliikkeet hiipuvat ja asiakkaat siirtyvät Kainuussa joko nettikauppaan tai Kajaanin isoihin liikkeisiin.

Kivimäki painottaa, että kannattavuus hiipui viime vuosina liikevaihdon mukana.

– Meillä kulut on pidetty minimissä, ja myymälöiden työntekijät ovat pienellä porukalla tehneet hevosen lailla töitä. Siksi merkittäviä tappioita ei ole tullut.

– Eipä tosin vastaavasti ole enää vuosiin pystytty myymälöihin tai niiden uudistamiseen juuri investoimaan.



Juha Kumpu verkkokauppa

Sähkö- ja kahdeksallnissa, Sotkussalmel Kuusamos: Urakoitsata työntö Sähköta nuussa viid merkiksi S sähkötarviknustavaran

Nettikauppa hyrynsalmel market -yrittä. Hän tietää nuoret e vää palvelu niikkaa tai k

Hänen mieleksi yrittä kaille kaude